

---

# **NOEL & CLIFFORD ApS**

**CVR-nr.: 32676782**

Kildegårdsvej 12B, 1.th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Percy Noel Ademe**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NOEL & CLIFFORD ApS  
Kildegårdsvej 12B, 1.th  
2900 Hellerup  
e-mailadresse: percy@ademe.dk  
CVR-nr.: 32676782  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været at drive holdingvirksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -13.336

Egenkapitalen udgør kr. -173.918.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-4.878</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-4.878</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-2.204	47.828
Øvrige finansielle omkostninger		-17.931	-17.881
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.135</b>	<b>25.069</b>
Skat af årets resultat	1	6.799	4.718
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.336</b>	<b>29.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-47.828
Overført resultat		-13.336	18.041
<b>I alt</b>		<b>-13.336</b>	<b>29.787</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		285.266	287.470
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>285.266</b>	<b>287.470</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>285.266</b>	<b>287.470</b>
Tilgodehavende skat		6.929	6.929
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.929</b>	<b>6.929</b>
Likvide beholdninger		90	90
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.019</b>	<b>7.019</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>292.285</b>	<b>294.489</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		162.470	162.470
Overført resultat		-461.388	-448.052
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-173.918</b>	<b>-160.582</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		466.203	450.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>466.203</b>	<b>455.071</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>466.203</b>	<b>455.071</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>292.285</b>	<b>294.489</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	162.470	-448.052	-160.582
Årets resultat	0	0	-13.336	-13.336
Egenkapital, ultimo	125.000	162.470	-461.388	-173.918

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6.799	4.718
	<u>6.799</u>	<u>4.718</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0